
UCHWAŁA NR LI/693/2018
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 24 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały NR XLVII/620/2017 Rady Miasta Sandomierza z dnia 26 września 
2017r. w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej pod nazwą Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Sandomierzu oraz nadania statutu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2017 r., poz 1875), art. 12 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2017 r., poz. 2077), § 4 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz.U. Nr 238, 
poz. 1586 z późn. zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje:

§ 1. W Statucie Środowiskowego Domu Samopomocy w Sandomierzu, stanowiącym załącznik 
do Uchwały Nr XLVII/620/2017 Rady Miasta Sandomierza z dnia 26 września 2017r. w sprawie 
utworzenia jednostki organizacyjnej pod nazwą Środowiskowy Dom Samopomocy w Sandomierzu 
oraz nadania statutu wprowadza się zmianę:  §14 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Obsługę finansową, księgową, kadrową, prawną,  informatyczną, PPOŻ, BHP oraz 
zamówienia publiczne ŚDS prowadzi Centrum Usług Wspólnych”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady  
Miasta Sandomierza

Piotr Chojnacki

Id: AABF87F8-55FE-40CA-B07B-E36B86C4E988. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie Uchwały Nr XLVII/620/2017 Rady Miasta Sandomierza z dnia 26 września 2017r.
w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej pod nazwą Środowiskowy Dom Samopomocy
w Sandomierzu oraz nadania statutu w załączniku do ww. uchwały, nie objęto w treści Statutu obsługi
prawnej, informatycznej, PPOŻ, BHP i zamówień publicznych prowadzonej przez Centrum Usług
Wspólnych dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Sandomierzu.

Biorąc powyższe pod uwagę zasadnym jest podjęcie uchwały w tym zakresie.

Id: AABF87F8-55FE-40CA-B07B-E36B86C4E988. Uchwalony Strona 1




